

birthplace of Islam.

far, there are strong indicati



## IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Regd. Office : Trident Complex, Raikot Road,  
Barnala-148101, Punjab

CIN: L24116PB1986PLC007030

Ph. +91-1679-244701-07, Fax: +91-1679-244708,

E-mail: [contact@iolcp.com](mailto:contact@iolcp.com), Website: [www.iolcp.com](http://www.iolcp.com)

### NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extra-ordinary General Meeting (EOGM) of Members of the Company will be held on Wednesday, 13 March 2019 at 11 A.M. at its Registered Office at Trident Complex, Raikot Road, Barnala, Punjab, to transact the businesses, as specified in the Notice convening the EOGM.

The Notice of EOGM has been sent to the members whose email addresses are registered with Depository Participant/Company and to other members in the permitted mode. These documents are also available on the website of the Company at [www.iolcp.com](http://www.iolcp.com). The Company has completed the dispatch of Notice of EOGM on 16.02.2019.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members, the facility to cast their vote electronically (e-voting) through e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting").

The remote e-voting period shall commence on 09 March 2019 at 09:00 AM and ends on 12 March 2019 at 5:00 PM. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date or time.

A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial Owners of the Company on the cut-off date i.e. 06 March 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares on the cut-off date i.e. 06 March 2019, shall obtain the user ID and password by sending a request to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). The detailed procedure for obtaining the user ID and Password is also described in the Notice of the meeting which is available on the Company's website and CDSL's Website. If the member is already registered with CDSL for e-voting, then he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have already exercised their vote by remote e-voting shall not be entitled to attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility of venue e-voting or polling paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the meeting through venue e-voting or polling paper.

In case you have any queries/issues/grievance connected with e-voting, you may refer the frequently asked question ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 6th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Parel (East), Mumbai -400013, Phone 1800225533.

By order of the  
for IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

## PG ELECTROPLAST LIMITED

CIN: L32109DL2003PLC119416

Regd. Office: DTJ209, 2<sup>nd</sup> Floor, DLF Tower-B, Jasola, New Delhi-110025

Corporate Office: P-4/2 to 4/6, Site-B, UPSIDC Indl. Area, Surajpur,  
Greater Noida, U.P.- 201306

Email: [info@pgel.in](mailto:info@pgel.in) Website: [www.pgel.in](http://www.pgel.in) Phones: +011-41421439 / 0120- 2569323

### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and such other applicable laws and regulations, the Company has on Friday, February 15, 2019 (i) completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated February 12, 2019 containing draft resolutions, Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to all the Members whose names appeared in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories/Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") as on Friday, February 8, 2019 and (ii) sent an e-mail of Postal Ballot Notice dated February 12, 2019 with relevant Form to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or depository participant(s) for seeking their consent on the agenda item listed in the Postal Ballot Notice dated February 12, 2019 (along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act).

Please note that:

- The business to be transacted through Postal Ballot may also be transacted by e-voting as provided in the Act read with related Rules thereto and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time;
- In compliance of provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; and (ii) Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has provided facility for e-voting through Karvy e-voting platform. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Notice. In case of electronic mode (for e-voting instructions), Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries connected with e-voting, the user manual is available for Members at download section of <https://evoting.karvy.com/> or in case of any grievances with respect to e-voting/Postal Ballot, you may contact to Karvy by e-mail at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) or write to the Company Secretary at [investors@pgel.in](mailto:investors@pgel.in) or to RTA at following address: Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium, Tower- B, Plot No. 31 & 32, Financial district, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana- 500032 Email: [einward.nis@karvy.com](mailto:einward.nis@karvy.com) Website: [www.karvyfintech.com](http://www.karvyfintech.com).
- E-voting would commence on, Saturday, February 16, 2019 from 10:00 AM and would end on, Sunday, March 17, 2019 at 5:00 PM. The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter;
- Voting rights of the Members has been reckoned as on February 8, 2019, which is the Cut-off Date;
- Member can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical Ballot or e-voting. In case of receipt of vote by both the modes, voting done through e-voting shall prevail and voting done by Physical Ballot shall be treated as invalid.
- Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than the close of business hours i.e. 5:00 PM on Sunday, March 17, 2019. Postal Ballot Form received from the Members beyond the said date will not be valid and voting by post shall not be allowed beyond the said date;
- The Postal Ballot Notice containing Postal Ballot Form is displayed on the website of the Company [www.pgel.in](http://www.pgel.in) and also on the website of the Karvy at <https://evoting.karvy.com/>. Members who have not received the Postal Ballot Notice or Postal Ballot Form can download the same from either website as provided above, or seek a duplicate Postal Ballot Form from the Company or M/s. Karvy Fintech Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agents (RTA);
- The Company has appointed Mr. Rahul Kumar of M/s. Rahul K. Tanmay & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process and e-voting in a fair and transparent manner.
- The result of the Postal Ballot and e-voting will be declared on Tuesday, March 19, 2019 and shall be placed on the website of the Company, [www.pgel.in](http://www.pgel.in) and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where shares of the Company are listed.
- This intimation is also available on Company's website - [www.pgel.in](http://www.pgel.in) and may also be accessed at website of stock exchanges viz. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

By order of the Board  
For PG Electroplast Limited

Date: 15.02.2019

Place: Greater Noida

Sd/-  
Sanchay Dubey  
Company Secretary

18	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	26/04/2019
19	Name and registration number of the resolution professional	Prateek Mittal IBBI/IPA-001/IP-P00581/2017-18/11022
20	Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	B-702 Hare Krishna Valley Apartment, Sector 18A, Dwarka, New Delhi - 110078 Prateekmittal16@gmail.com
21	Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	29A, DDA SFS Flats, Pocket 1, Sector 7 Dwarka, New Delhi - 110075 Prateek.mittal@finvalresearch.in
22	Further Details are available at or with	Details can be obtained by email to prateek.mittal@finvalresearch.in
23	Date of publication of Form G	17/02/2019

Date: 16/02/2019  
Place: New Delhi  
Prateek Mittal  
Resolution Professional  
Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P00581/2017-18/11022  
Registered Address: B-702 Hare Krishna Valley Apartment, Sector 18A, Dwarka, New Delhi - 110078  
In the matter of Sharp Graphics Private Limited

**प्रपत्र ए**  
**सार्वजनिक उद्घोषणा**  
[ भारत दिवाला तथा दिवालीया मंडल (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के अंतर्गत ]  
**साउथएंड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ**

संबंधित विवरण	संख्या/दिनांक
1. कॉर्पोरेट ऋणधारक का नाम	साउथएंड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट
2. कॉर्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	9.11.2015
3. वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणधारक नियमित/पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार, रा.रा. क्षेत्र दिल्ली एवं हरियाणा
4. कॉर्पोरेट ऋणधारक संख्या/कॉर्पोरेट ऋणधारक का लिमिटेड लाए/बिलिटी पहचान संख्या	U45201DL2005PLC142386
5. कॉर्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	बी-14, शिराग एन्क्लेव, दक्षिण दिल्ली, नई दिल्ली-110048
6. कॉर्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	12.2.2019
7. दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	11.8.2019
8. अंतरिम प्रस्ताव प्रक्रिया का नाम, पंजीकरण संख्या, जो अंतरिम प्रस्ताव प्रक्रिया के रूप में कार्यरत है	नीरज प्रीत सिंह चावला IBBI/IPA-002/IP-N00154/2017-18/10401
9. बोर्ड में यथा पंजीकृत अंतरिम प्रस्ताव प्रक्रिया का पता एवं ईमेल	11वीं तल, मोहनदेव बिल्डिंग, 13, टॉलस्ट्रीप मार्ग नई दिल्ली-110001 ई-मेल: npschawala@vaishlaw.com
10. अंतरिम प्रस्ताव प्रक्रिया के साथ पत्राचार के लिये प्रयुक्त होने वाला पता तथा ईमेल	पता: बैंग एसोसिएट्स एडवोकेट्स 11वीं तल, मोहनदेव बिल्डिंग, 13, टॉलस्ट्रीप मार्ग नई दिल्ली-110001 ईमेल: southendcirp@gmail.com एवं npschawala@vaishlaw.com
11. श्राव्य जमा करने की अंतिम तिथि	26.2.2019
12. क्रेडिटर का वर्ग यदि कोई हो, धारा 21 की उप धारा (6ए) के उपबंध (बी) के अंतर्गत, अंतरिम प्रस्ताव प्रक्रिया द्वारा सुनिश्चित किया गया	निश्चित निर्देशों से सूचना उपलब्ध नहीं कराए जाने के कारण क्रेडिटर्स का वर्ग इस चरण में सुनिश्चित नहीं किया जा सका।
13. किसी वर्ग में क्रेडिटर्स के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिये पहचान किये गये इन्सॉल्वेन्सी प्रक्रिया का नाम (प्रत्येक वर्ग से तीन नाम)	इस चरण में लागू नहीं
14. क. संबंधित प्रपत्र ख.	वेब लिंक: <a href="https://ibbi.gov.in/downloads">https://ibbi.gov.in/downloads</a>

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिनियम, 2016 के साउथएंड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड के संदर्भ में कॉर्पोरेट इन्सॉल्वेन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है। एतद्वारा साउथएंड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि आइटम नं. 10 में वर्णित पत्र पर अंतरिम प्रस्ताव प्रक्रिया के पास 26 फरवरी, 2019 को या उससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें।  
प्रविष्टि सं. 12 के समक्ष यथा सूचीबद्ध किसी वर्ग से संबंधित वित्तीय क्रेडिटर प्रपत्र सीए में वर्ग के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए (वर्ग निर्दिष्ट करें) प्रविष्टि सं. 13 के समक्ष सूचीबद्ध तीन इन्सॉल्वेन्सी प्रक्रियाओं में से प्राधिकृत प्रतिनिधि की अपनी परसंद को दर्शाएँ इस समय लागू नहीं।  
फाइनांसियल क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं।  
दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।

हस्ता./-  
नीरज प्रीत सिंह चावला  
अंतरिम रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल  
साउथएंड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड  
IBBI पंजी. सं. IBBI/IPA-002/IP-N00154/2017-18/10401  
तिथि: 15.2.2019  
स्थान: नई दिल्ली

**पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड**

CIN: L3210DL2003PLC119416

पंजी. कार्यालय: डीटीजे 209, 2रा तल, डीएलएफ टावर-बी, जसोला, नई दिल्ली-110025

कॉर्पोरेट कार्यालय: पी-4/2 से 4/6, साइट बी, यूपीएसआईडीसी इंड. एरिया, सूरजपुर,

ग्रेटर नोएडा, उ.प्र.-201306

ई-मेल: [info@pgel.in](mailto:info@pgel.in), वेबसाइट: [www.pgel.in](http://www.pgel.in), फोन: +011-41421439/0120-2569323

**सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, समय-समय पर यथा-संशोधित के नियम 22 तथा लागू होने वाले ऐसे कानूनों तथा विनियमनों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के प्रावधानों के अनुपालन में कम्पनी ने पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि 12 फरवरी, 2019 में सूचीबद्ध कार्य सूची की मर्दा पर उनकी सहमति प्राप्त करने के लिये शुकवार, 15 फरवरी, 2019 को i) ऐसे सभी सदस्यों जिनके नाम शुकवार, 8 फरवरी, 2019 को डिपॉजिटरीज/रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट ("आरटीए") द्वारा प्रबंधित सदस्यों के रजिस्टर/लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल हैं, को प्रस्ताव के प्रारूप, पोस्टल बैलेंट प्रपत्र तथा स्व-पता लिखित पूर्व-प्रदत्त डाक शुल्क युक्त व्यावसायिक जवाबी लिफाफे से प्रामाणिक पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि 12 फरवरी, 2019 का प्रेषण पूरा कर लिया है तथा ii) ऐसे सदस्यों जिनके ईमेल आईडी कम्पनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास दर्ज हैं, को संबंधित प्रपत्र के साथ पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि 12 फरवरी, 2019 भेज दिया है (अधिनियम की धारा 10 के साथ पठित धारा 102 के प्रावधानों के अंतर्गत वांछित उसके व्याख्यात्मक विवरण के साथ।)

- कृपया ध्यान रहे कि
- पोस्टल बैलेंट द्वारा निष्पादित किये जाने वाले व्यवसाय सेवा (सूचीयन दाखिल तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("सूचीयन विनियमन") समय-समय पर यथा संशोधित के साथ उसके संबंधित नियमावली के साथ पठित अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार ई-वोटिंग द्वारा भी निष्पादित किया जा सकता है;
  - कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के i) नियम 20 तथा 22 तथा ii) सूचीयन विनियमनों के विनियमन 44 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108, 110 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों के अनुसार कम्पनी ने कार्बी के ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई है। ई-वोटिंग की प्रक्रिया टिप्पणी में दी गई है जो पोस्टल बैलेंट सूचना का भाग है। इलेक्ट्रॉनिक पद्धति (ई-वोटिंग निर्देशों के लिये) के मामले में सदस्य सूचना में दिये गये निर्देशों को देखें तथा ई-वोटिंग संबंधी किसी भी प्रश्नों के लिये <https://evoting.kary.com> के डाउनलोड 'खंड' में उपलब्ध निर्देशों को देखें तथा ई-वोटिंग/पोस्टल बैलेंट संबंधी किसी भी समस्या के लिये आप [evoting.kary.com](mailto:evoting.kary.com) पर सम्पर्क करें या [investors@pgel.in](mailto:investors@pgel.in) पर कम्पनी सचिव के लिये या निम्न पते पर आरटीए से सम्पर्क करें। कार्बी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम, टावर- बी, प्लॉट नं. 31 एवं 32, फाइनांसियल डिस्ट्रिक्ट, नानक रामगुडा, हैदराबाद, तेलंगाना- 500032, ई मेल: [einward.ris@kary.com](mailto:einward.ris@kary.com) वेबसाइट [www.karyfinted.com](http://www.karyfinted.com)
  - ई-वोटिंग शनिवार, 16 फरवरी, 2019 को 10 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा रविवार, 17 मार्च, 2019 को 5.00 बजे सायं में बंद होगी। उसके बाद कार्बी द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी।
  - सदस्यों के मताधिकार की गणना 8 फरवरी, 2019 से की जायेगी जो कट-ऑफ तिथि है।
  - सदस्य भौतिक बैलेंट अथवा ई-वोटिंग में से मतदान की केवल एक ही प्रक्रिया का चयन कर सकते हैं। यदि दोनों पद्धति से मत प्राप्त होती है तो ई-वोटिंग द्वारा दिया गया मत लागू होगा तथा भौतिक बैलेंट अमान्य होगा।
  - पोस्टल बैलेंट प्रपत्र अधिकतम रविवार, 17 मार्च, 2019 के 5.00 बजे अप. अर्थात् व्यावसायिक अर्थात् की समाप्ति तक पर्यवेक्षक के पास पहुंच जाना चाहिये। उक्त तिथि के बाद सदस्यों से प्राप्त पोस्टल बैलेंट वैध नहीं होगा तथा डाक द्वारा उक्त तिथि के बाद मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।
  - पोस्टल बैलेंट प्रपत्र से शामिल पोस्टल बैलेंट सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.pgel.in](http://www.pgel.in) तथा साथ ही कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.kary.com> पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को पोस्टल बैलेंट सूचना या पोस्टल बैलेंट प्रपत्र प्राप्त नहीं हो वे ऊपर दी गई किसी भी वेबसाइट से उसे डाउनलोड कर सकते हैं अथवा कम्पनी या मै. कार्बी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए) से डुप्लिकेट पोस्टल बैलेंट प्रपत्र प्राप्त कर सकते हैं।
  - स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में पोस्टल बैलेंट प्रक्रिया का संचालन करने के लिये कम्पनी ने मै. राहुल के तन्मय एंड एसोसिएट्स, कार्यरत कम्पनी सचिव के श्री राहुल कुमार को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।
  - पोस्टल बैलेंट तथा ई-वोटिंग के परिणामों की घोषणा गुरुवार, 19 मार्च, 2019 को की जायेगी तथा उसे कम्पनी की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जायेगा तथा बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, को भी प्रेषित किया जायेगा।

बोर्ड के आदेश से  
पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड के लिये  
हस्ता./-  
संचय दूबे  
कम्पनी सचिव  
तिथि: 15.2.2019  
स्थान: ग्रेटर नोएडा

नई दिल्ली